
terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 450/2018 

P.A.: Nº 0100/2018 – INEXIGIBILIDADE Nº 016/2018 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CONTRATADA: DÉBORA MÁRCIA RIBEIRO GUIMARÃES, DE NOME ARTÍSTICO 
“DÉBORA DE UAUÁ”, REPRESENTANTE DA DUPLA “DÉBORA E LULU” – CPF: 622.382.305-30 – 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS DA DUPLA “DÉBORA E LULU”, 
PARA APRESENTAÇÃO NA CONCHA ACÚSTICA, NA REALIZAÇÃO DO 10º FESTIVAL DO UMBU, 
NO DIA 27 DE ABRIL – VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS)– 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 
3.3.9.0.36 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 26/04 a 31/05/2018 – DATA DA ASSINATURA: 
31/05/2018. 

 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 449/2018 
P.A.: Nº 0099/2018 – INEXIGIBILIDADE Nº 015/2018 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CONTRATADA: ELCI BORGES GONÇALVES, REPRESENTANTE EXCLUSIVA DO 
ARTISTA “CLÁUDIO BARRIS” – CPF: 439.134.905-15 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS DA DO ARTISTA “CLÁUDIO BARRIS”, PARA APRESENTAÇÃO 
NA CONCHA ACÚSTICA, NA REALIZAÇÃO DO 10º FESTIVAL DO UMBU, NO DIA 27 DE ABRIL – 
VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS)– DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - 
FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 26/04 a 31/05/2018 – DATA DA ASSINATURA: 31/05/2018. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 451/2018 

P.A.: Nº 0101/2018 – INEXIGIBILIDADE Nº 017/2018 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CONTRATADA: JOAB MORAIS BRITO, DE NOME ARTÍSTICO “JOAB MORAIS MPB” – 
CPF: 660.457.545-49 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS DO 
ARTISTA “JOAB MORAIS MPB”, PARA APRESENTAÇÃO NA CONCHA ACÚSTICA, NA 
REALIZAÇÃO DO 10º FESTIVAL DO UMBU, NO DIA 27 DE ABRIL – VALOR GLOBAL: R$ 
3.000,00 (TRÊS MIL REAIS)– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – 
ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 27/04 a 31/05/2018 – 
DATA DA ASSINATURA: 31/05/2018. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 429/2018 

P.A.: Nº 0093/2018 – INEXIGIBILIDADE Nº 0014/2018 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CONTRATADO: BRUNO CORDEIRO DE SOUZA 05381927550 - ME – CNPJ: 
28.231.957/0001-68 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA APRESENTAÇÃO 
MUSICAL DO ARTISTA “VAQUEIRO HENRIQUE NUNES”, REPRESENTADO EXCLUSIVAMENTE 
PELA CONTRATADA, PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS DA 7ª EXPOLAJOFE – FEIRA REGIONAL 
DE AGRICULTURA FAMILIAR NO POVOADO DE LAGOA DO JOÃO FERREIRA, MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.39 - FONTE: 00 – 
VIGÊNCIA: 20/04 a 20/05/2018 – DATA DA ASSINATURA: 20/04/2018. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 452/2018 

P.A.: Nº 0102/2018 – INEXIGIBILIDADE Nº 018/2018 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CONTRATADA: MAVIAEL MELO DOS SANTOS, DE NOME ARTÍSTICO “MAVIAEL MELO” 
– CPF: 628.326.624-04 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS DO 
ARTISTA “MAVIAEL MELO”, PARA APRESENTAÇÃO NA CONCHA ACÚSTICA, NA REALIZAÇÃO 
DO 10º FESTIVAL DO UMBU, NO DIA 27 DE ABRIL – VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL 
REAIS)– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – 
ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 27/04 a 31/05/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 31/05/2018. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9883F291A9F4AA65771FC9AA3AD10405


		2018-05-08T16:39:42-0300




